
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 45/2021 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w 

Kleczewie przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 19 września 2021 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i 

Miasta w Kleczewie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie I 

 
 

/-/ Michał Bolesław Jankowski 
 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 

 
 Załączniki do postanowienia nr 

45/2021  
Komisarza Wyborczego w Koninie I 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Kleczewie, aleja 600-lecia 33, 62-540 Kleczew 
 

1. Renata Grzelak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Kleczew 

2. Mirosław Dawid Jeżyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Konin 

3. Dariusz Łukasiewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Sławoszewek 

4. Mikołaj Mirecki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Kleczew 

5. Stefan Józef Paszek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kleczew 

6. Dorota Maria Szczepańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Kleczew 

 

 



 
 

 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kleczewie, 

al. 600 - lecia 21, 62-540 Kleczew 
 

1. Artur Harwoziński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Kleczew 

2. Adriana Wiktoria Naumczuk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Kleczew 

3. Hubert Paszek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kleczew 

4. Dominika Socha, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Kleczew 

5. Bartosz Jakub Szczepankiewicz, zgłoszony przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Kleczew 

6. Marcin Marek Wojdyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Kleczew 

 

 



 
 

 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Kleczewie, ul. Św. Kingi 7, 62-540 Kleczew 
 

1. Karolina Grzelak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Kleczew 

2. Adrianna Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Marszewo 

3. Paulina Przyjemska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kleczew 

4. Sylwia Przyjemska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kleczew 

5. Wiktoria Spierewka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kleczew 

6. Elżbieta Magdalena Szczepankiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Kleczew 

 

 



 
 

 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Budynek wielofunkcyjny, ul. Strażacka 2, 

62-540 Kleczew 
 

1. Michał Horbiński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Kleczew 

2. Agata Łuczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Sławoszewek 

3. Karolina Zuzanna Maciejewska, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Wielkopole 

4. Jarosław Sławomir Marciniak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Kleczew 

5. Jolanta Anita Marciniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Kleczew 

6. Martyna Pawlaczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kleczew 

 

 



 
 

 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w 

Złotkowie, Złotków 48, 62-540 Kleczew 
 

1. Katarzyna Biernacka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Skupne 

2. Emilia Anna Flejszman, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Sławoszewek 

3. Ewelina Gościmska-Rojek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Sławoszewek 

4. Paweł Jakubowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Złotków 

5. Marta Stolarek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sławoszewek 

6. Marianna Wojtaszak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Złotków 

 

 



 
 

 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Budzisławiu Kościelnym WEJŚCIE B, ul. Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny 
 

1. Przemysław Duryński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Budzisław Kościelny 

2. Anna Maciejewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Budzisław 
Kościelny 

3. Elżbieta Pietrakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kleczew 

4. Monika Popiołek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Budzisław Kościelny 

5. Andżelika Maria Przespolewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Budzisław Kościelny 

6. Patrycja Wiktoria Stolarska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Kamionka 

 

 



 
 

 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Budzisławiu Kościelnym WEJŚCIE A, ul. Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny 
 

1. Joanna Duryńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Budzisław Kościelny 

2. Marta Duryńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Budzisław Kościelny 

3. Czesława Anna Jakubowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Złotków 

4. Andżelika Kościelska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kleczew 

5. Daria Radziejewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tręby Nowe 

6. Patrycja Wilczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Konin 

 


